dolo feu fraude coadtus non deceptus non fedudtus nec aliqua alia 

fmiftra machinatione ut afferuit circumvent’—fed ex animo deli - 

berat’ ac in rei veritatis teftimon’ depofuit confeffatus fuit dixit et 

publice fatebatur certa verba Anglicana fequencia fen alia eis con- 

fimilia fcilicet: Sirs ye fhall underftand that I am wele remem- 

bred, how a pece of voide grounde lying in the parifh of Saint Maty 

Magdalene in Milk/lrete of London, on the weft fide of the fame 

ftrete was cornnly named and called the Chirche-yard of Saint Mary 

Magdalene Chirche in Milk/lrete aforefaide And that there ftode a crojje 

in and uppon the fame voide grounde of the height of a man or more 

And that the fame croffe was worfhipped by the parifshens there as 

1 crofes 
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crofjes he com only wolfhipped in other Chircheyardes Super quibus 

omnibus et fingulis premiffis fic adfis parochiani didie parochie 

Sanele Marie Magdalene de Milkflrete rogaverunt et requifiverunt 

me notarium publicum fubferiptum eis condcere inflrumentum 

publicum feu inilrumenta publica unum vel plura, adla funt hec 

prout fupraferibuntur et recitantur fub anno incarnationis dominice 

indidtione pontificatu menfe die et loco predidt’ Prefentibus tunc 

ibidem difcre.tis et dde dignis viris Johanne Gofe.de London parifsh 

clerk et Georgio Grene cive et Vhutario London’ teflibus ad premifTa 

.vocat fpecialiter et rogaf. 

Et ego vero Morganus Williams civis civltatls London publtcus auc- 

toritatc apoftolica Notarius premiffis omnibus et fingulis dum fic ut 

premittitur agebantur et fiebant una cum prenominatis teflibus 

prefens perfonaliter interful eaque omnia et fmgula fic fieri yidi et 

audivi aliifque arduis aliunde prepeditis negociis per alium premiffii 

feribi feci publicavi et in hanc publicam formam redegiy^;7^ et 

nomine meis folitis et confuetis fignavi manu mea propria hie fub- 

feribend'' rogatus et requifitus in fidem et teflimonium omnium et 

iingulorum premifTorumf’ 

(Jndorfed in a more modern hand :) “ This inllrument fpc- 

cideth of the Church-yard that fomtyme belongid to the 

pariffi of Saynt Mary Magdalen in My Ilf ret on the back- 

fide of Corbettls houfe in Woodjlret, and on the well dde 

of the place or houfe that fomtyme belonged to Sir John 

Browne, hiyght and alderman of London, and joynyng to 

a certeynd warehoufe with chambres above, which now 

belongyth to the faid Corbett.” 

(Indorfed alfo in another place)